新宮・東牟婁・南牟婁・熊野地方

 各少年野球クラブ 監督 様

 保護者  各位 様

和歌山南紀ボーイズ

                               代表 増田 昇司

監督 太田 尋文

スタッフ  一同

和歌山南紀ボーイズ 硬式野球体験練習会のご案内

当地方少年野球チームの皆様方には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、令和 5 年 4 月に中学校に入学する者を対象として、下記のとおり体験練習会を実

施致しますので、中学硬式野球に興味のある選手の参加を心よりお待ちしております。

練習終了後、簡単な説明会を開催しますので、参加される場合は、保護者さまの見学も兼

ねまして、また安全の責任上、保護者さまのご同伴をお願いいたします。

体験練習中は怪我のないよう十分に注意して実施しますが、万が一練習中に怪我をされた

場合は、１日傷害保険での対応になりますのでご理解、ご了承の上ご参加ください。

記

※活動内容は「南紀ボーイズ」

ホームページでご確認ください。

 南紀ボーイズ     検 索

１ ． 対 象 者 ： 小学６年生（男女問わず） ５年生以下は要相談

２ ． 日  時 ： 第 1 回 令和 04 年 11 月 27 日 午前 9 時より （午後からも練習可）

第 2 回 令和 04 年 12 月 11 日 午前 9 時より （午後からも練習可）

第 3 回 令和 04 年 12 月 25 日 午前 9 時より （午後からも練習可）

第 4 回 令和 05 年 01 月 14 日 午前 9 時より （午後からも練習可）

第 5 回 令和 05 年 01 月 15 日 午前 9 時より （午後からも練習可）

第 6 回 令和 05 年 01 月 22 日 午前 9 時より （午後からも練習可）

＊ 01 月 22 日終了後は自由に練習参加ください。

３ ． 場  所 ： 旧グリーンピア南紀 野球場

４ ． 服  装 ： ユニフォーム又はジャージ等

５ ． 持 ち 物 ： グローブ・スパイク（軟式用でＯＫ）、飲み物

６．注意事項： ・雨天時等は、中止かグランド上の室内練習場・体育館で

行う場合があります。

・少年野球の大会等で体験日が変更される場合は事前に連絡致します。

７ ． そ の 他 ：

８. 入団説明会

上記体験練習会以外でも、くろしお S 室内練習場にて 18：30～20：30

まで夜間練習をおこなっています。練習日は下記問合せ先までご連絡

をお願いします。

＊体験練習会以外での練習参加の場合は保険の対象となりません。

開催日が決定次第ご連絡いたします。

［申込み・問合せ先］

南紀ボーイズ チーフコーチ

  向山 貴浩 TEL 090-4763-5012

新型コロナウイルス感染症拡大防止に関するお願い

和歌山南紀ボーイズと致しましては下記の事項を遵守

いたしたくご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

・ 体験練習会当日 選手、帯同保護者様、帯同指導者様

 の検温を実施いたします。

（37.5℃以上であれば参加不可となります）

  ・ 体験練習会に参加いただいた選手、帯同保護者、

    帯同指導者にはマスクの着用をお願いいたします。

    （選手はプレー時、マスクを外します）

・  アルコール消毒液をご用意いたしますので

 こまめな手指の消毒をお願いいたします。

・  選手の飲料は各自においてご用意ください。